
UCHWAŁA NR ORN.0007.55.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity - Dz.U z 2013 r. 
poz. 260 z późn. zm., po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olecku, Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na terenie miasta i gminy Olecko, wymienioną 
w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 5821279E-5EB3-4BFE-85A5-4852BABFF78C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr ORN.0007.55.2014

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 24 września 2014 r.

 Lp.  Nazwa ulicy/drogi  Przebieg ulicy drogi
 1.  Ulica bez nazwy  ul.Aleje Lipowe – w lewo zakończona na dz. nr 521/33, w prawo zakończona na dz. nr 521/20 obręb Olecko 2

Id: 5821279E-5EB3-4BFE-85A5-4852BABFF78C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nadanie kategorii drogi publicznej wymienionej w projekcie uchwały drodze wewnętrznej podyktowane jest bardziej
wyeksponowaną w stosunku do innych dróg wewnętrznych funkcją w terenie. Po nadaniu kategorii drogi publicznej
w większym zakresie będzie można pełnić kontrolę nad tą drogą z uwagi na możliwość stosowania ustawy o drogach
publicznych oraz Prawo o ruchu drogowym.

Id: 5821279E-5EB3-4BFE-85A5-4852BABFF78C. Podpisany Strona 1




